
EJECUCIÓN DE LA PRÓRROGA DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Setiembre 2019

Euros
Resumen por capítulos

CAPÍTULO
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

DERECHOS RECONOCIDOS

IMPORTE
%

ACTUAL

RECAUDACIÓN

IMPORTE
%

ACTUAL
% AÑO
ANTER.

OSALAN-INSTITUTO VASCO DE SEGURID. Y SALUD LABORAL

% AÑO
ANTER.

139.085 383,6 37,0139.684 385,2 37,0
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. 
DERECHO PUBL.

3 36.262

6.038.319 49,2 75,06.038.319 49,2 75,0
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS 
CORRIENTES

4 12.276.758

0 0,0 0,00 0,0 0,0INGRESOS PATRIMONIALES5 100

0 0,0 -0 0,0 -
TRANSFERENCIAS Y SUBV. PARA OPERACIONES 
DE CAPITAL

7 717.706

8.117 0,4 0,68.117 0,4 0,6DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS8 2.059.000

6.178.003

0

8.117

50,2

0,0

0,4

74,9

-

0,6

OPERACIONES CORRIENTES

OPERACIONES DE CAPITAL

OPERACIONES FINANCIERAS

TOTAL 15.089.826 6.186.120 6.185.52141,0 41,064,1 64,1

Resumen

12.313.120

717.706

2.059.000

TOTAL 15.089.826 6.186.120 41,0 64,1

6.177.404

0

8.117

50,2

0,0

0,4

74,9

-

0,6

6.185.521 41,0 64,1


